

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024  
Processo Administrativo Nº 22/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CLAUDIA HÄHN  
Data de Publicação: 11/03/2024 10:56:29

TOTAL DO PROCESSO: **83.399,00**

<b>CW INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA</b>				<b>22.669.186/0001-09</b>	<b>83.399,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 83.399,00	<b>Total: 83.399,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SIL	Modelo: SIL		
Descrição: CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 2X10MM (UNIDADE METROS)					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,34	<b>Valor Unit.: 2,90</b>	Total Item: 1.450,00		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SIL	Modelo: SIL		
Descrição: CABO PP 2X2,5MM (UNIDADE METROS)					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,82	<b>Valor Unit.: 5,05</b>	Total Item: 1.010,00		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ENERBRAS	Modelo: ENERBRAS		
Descrição: TOMADA SOBREPOR 2P+T 10Âª					
Quantidade: 130	Val. Ref.: 19,06	<b>Valor Unit.: 16,56</b>	Total Item: 2.152,80		
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO		
Descrição: DISJUNTOR B1P C 25A MONOFASICO					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,33	<b>Valor Unit.: 8,97</b>	Total Item: 269,10		
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG		
Descrição: PLUG FEMEA 2P+T 10A					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,78	<b>Valor Unit.: 6,76</b>	Total Item: 202,80		
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M		
Descrição: FITA ISOLANTE 18MMX20MT					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,53	<b>Valor Unit.: 10,89</b>	Total Item: 108,90		
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CDP	Modelo: CDP		
Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP 70 10-95 PIERCING					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,73	<b>Valor Unit.: 11,93</b>	Total Item: 596,50		
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON		
Descrição: BASE PARA RELE FOTOELETRICO					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 29,30	<b>Valor Unit.: 25,46</b>	Total Item: 763,80		
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON		
Descrição: ABRACADEIRA NILON 200X3,6MM BRANCA PACOTE 100PECAS					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 26,25	<b>Valor Unit.: 22,81</b>	Total Item: 114,05		
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CDP	Modelo: CDP		

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP 120-120 PIERCING

Quantidade: 50 Val. Ref.: 40,54 **Valor Unit.: 35,23** Total Item: 1.761,50

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: EXATRON Modelo: EXATRON

Descrição: RELE FOTOELETRICO 220V

Quantidade: 30 Val. Ref.: 51,23 **Valor Unit.: 44,52** Total Item: 1.335,60

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: SIL Modelo: SIL

Descrição: CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 4X50MM TRIFASICO (UNIDADE METRO)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 35,24 **Valor Unit.: 30,62** Total Item: 9.186,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: SIBRATEC Modelo: SIBRATEC

Descrição: TRILHO DIN PARA FIXACAO DE BORNES DE CONEXOES 2M

Quantidade: 1 Val. Ref.: 33,48 **Valor Unit.: 29,09** Total Item: 29,09

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: WEG Modelo: WEG

Descrição: TOMADA INDUSTRIAL 32A 3P+T

Quantidade: 10 Val. Ref.: 61,55 **Valor Unit.: 53,49** Total Item: 534,90

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO

Descrição: DISJUNTOR 3P C 50A TRIFASICO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 72,53 **Valor Unit.: 63,03** Total Item: 630,30

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS

Descrição: PLACA DE SAIDA SIMPLES MP30

Quantidade: 10 Val. Ref.: 67,72 **Valor Unit.: 58,85** Total Item: 588,50

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: WEG Modelo: WEG

Descrição: CAIXA LIGACAO PROVISORIA CELESC

Quantidade: 10 Val. Ref.: 153,77 **Valor Unit.: 133,64** Total Item: 1.336,40

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO

Descrição: BARRAMENTO TIPO PENTE TRIPOLAR 54P 63A 1M

Quantidade: 1 Val. Ref.: 183,65 **Valor Unit.: 168,66** Total Item: 168,66

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS

Descrição: BLOCO AUTONOMO ILUMINACAO EMERGENCIA 1200 LUMES

Quantidade: 20 Val. Ref.: 266,20 **Valor Unit.: 231,36** Total Item: 4.627,20

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: GAYA Modelo: GAYA

Descrição: REFLETOR LED 6500K 400W

Quantidade: 30 Val. Ref.: 296,52 **Valor Unit.: 257,71** Total Item: 7.731,30

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: BOVENAU Modelo: BOVENAU

Descrição: POSTE 7 METROS 150DAN

Quantidade: 6 Val. Ref.: 887,10 **Valor Unit.: 771,00** Total Item: 4.626,00

Item: 22 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: MAO DE OBRA DE ELETROTECNICO PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS INSTALACOES DE FORNECIMENTO DE ENERGIA (ILUMINACAO, PONTOS DE ENERGIA)

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 360 Val. Ref.: 50,35 **Valor Unit.: 43,76** Total Item: 15.753,60

Item: 23 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: MAO DE OBRA DE ELETROTECNICO DE SOBREAVISO DURANTE OS HORARIOS DE FUNCIONAMENTO DO EVENTO.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 50,35 **Valor Unit.: 43,76** Total Item: 13.128,00

Item: 24 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: SERVICO COM CAMINHAO MUNCK (GUINDASTE HIDRAULICO - PARA INSTALACAO E RETIRADA DAS INSTALACOES E POSTES)

Quantidade: 60 Val. Ref.: 293,29 **Valor Unit.: 254,90** Total Item: 15.294,00

---

**PREGOEIRO:** CLAUDIA HAHN

---

**MEMBRO DE APOIO** ANGELITA GABRIEL

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** TATIANA RIBEIRO OLIVEIRA

---

**MEMBRO DE APOIO** FLAVIANO PERIM